



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

Søllerødvej 45A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Lars Zola-Honoré
Dirigent





Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsmæglerforeningen Lars Zola-Honoré ApS Søllerødvej 45A Søllerød 2840 Holte |
| | Telefon: 45 80 50 43 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 291@edc.dk |
| | CVR-nr.: 27 46 12 39 Stiftet: 28. november 2003 Hjemsted: Søllerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Zola-Honoré |
| Revision | Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Bankforbindelser | Sparkassen Kronjylland Sydbank |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.346 t.kr. mod 6.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.509 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

År 2022 var generelt et rigtig dårligt år for boligmarkedet og alle ejendomsmæglerforretninger. Fra og med marts 2022 blev der handlet markant færre ejendomme end sædvanligt. Det var vanskeligt hurtigt at tilpasse udgifter, så derfor beklageligvis et underskud i forretningen. Vi har dog oplevet fremgang i vores markedsandel i området i forhold til vores konkurrenter samt har fået vendt udviklingen til et positivt resultat for 1. halvår 2023.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.346.448 | 6.449.058 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.810.286 | -5.743.489 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-160.905</u> | <u>-145.959</u> |
| Driftsresultat | -1.624.743 | 559.610 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 60.600 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-275.016</u> | <u>-150.674</u> |
| Resultat før skat | -1.899.759 | 469.536 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>390.990</u> | <u>-142.214</u> |
| Årets resultat | <u>-1.508.769</u> | <u>327.322</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 212.922 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.508.769</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-1.508.769</u> | <u>327.322</u> |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 4.629.206 | 4.937.956 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 72.416 | 86.571 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.701.622</u> | <u>5.024.527</u> |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 539.008 | 610.208 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>539.008</u> | <u>610.208</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.240.630</u> | <u>5.634.735</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Afholdte omkostninger på igangværende formidlingsaftaler | 1.394.484 | 850.461 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.394.484</u> | <u>850.461</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 425.645 | 899.053 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 67.515 | 11.747 |
| Andre tilgodehavender | 3.532 | 3.532 |
| Tilgodehavender i alt | <u>496.692</u> | <u>914.332</u> |
| Likvide beholdninger | 3.711 | 1.288.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.894.887</u> | <u>3.053.691</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.135.517</u> | <u>8.688.426</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | 2.131.541 | 2.287.541 |
| Overført resultat | -1.209.246 | 299.523 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 1.122.295 | 2.901.464 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 106.643 | 548.260 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 106.643 | 548.260 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.240.305 | 2.365.454 |
| Skyldige indefrosne feriemidler | 300.243 | 300.243 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.540.548 | 2.665.697 |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 125.148 | 124.321 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.005.413 | 438.026 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 307.261 | 382.114 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 383.875 | 372.781 |
| Selskabsskat | 37.515 | 165.879 |
| Anden gæld | 506.819 | 1.089.884 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.366.031 | 2.573.005 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.906.579 | 5.238.702 |
| Passiver i alt | 7.135.517 | 8.688.426 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 200.000 | 2.209.541 | 86.601 | 0 | 2.496.142 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 212.922 | 114.400 | 327.322 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> | <u>78.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>78.000</u> |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 200.000 | 2.287.541 | 299.523 | 114.400 | 2.901.464 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -1.508.769 | 0 | -1.508.769 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> | <u>-156.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-156.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>2.131.541</u> | <u>-1.209.246</u> | <u>0</u> | <u>1.122.295</u> |



Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.578.835 | 5.495.694 |
| Pensioner | 157.587 | 186.939 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.738 | 27.076 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 46.126 | 33.780 |
| | <u>3.810.286</u> | <u>5.743.489</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>275.016</u> | <u>150.674</u> |
| | <u>275.016</u> | <u>150.674</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 154.132 |
| Årets regulering af udskudt skat | -397.617 | -23.665 |
| Regulering af tidligere års skat | 6.627 | 11.747 |
| | <u>-390.990</u> | <u>142.214</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>2.417.255</u> | <u>2.417.255</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.417.255</u> | <u>2.417.255</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar | 2.932.745 | 2.832.745 |
| Årets opskrivning | <u>-200.000</u> | <u>100.000</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>2.732.745</u> | <u>2.932.745</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -412.044 | -305.794 |
| Årets afskrivninger | <u>-108.750</u> | <u>-106.250</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-520.794</u> | <u>-412.044</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.629.206</u> | <u>4.937.956</u> |



Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar | 411.684 | 358.384 | | |
| Tilgang i årets løb | 38.000 | 53.300 | | |
| Kostpris 31. december | 449.684 | 411.684 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -325.113 | -285.404 | | |
| Årets afskrivninger | -52.155 | -39.709 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -377.268 | -325.113 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 72.416 | 86.571 | | |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar | 335.608 | 260.500 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 75.108 | | |
| Kostpris 31. december | 335.608 | 335.608 | | |
| Opskrivninger 1. januar | 274.600 | 214.000 | | |
| Årets opskrivninger | -71.200 | 60.600 | | |
| Opskrivninger 31. december | 203.400 | 274.600 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 539.008 | 610.208 | | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2022 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 31/12 2022 | fristet gæld | 31/12 2022 | 31/12 2022 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.365.453 | 125.148 | 2.240.305 | 1.731.342 |
| Skyldige indefrosne feriemidler | 300.243 | 0 | 300.243 | 0 |
| | 2.665.696 | 125.148 | 2.540.548 | 1.731.342 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | | | |



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| | t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>72</u> |


